ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 75 /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 15  tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI

Trên cơ sở Thư mời số 299/TM-UBND ngày 12/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc mời dự họp trực tuyến về tình hình giải ngân vốn đầu

tư công và 03 Chương trình mục tiêu quốc gia 04 tháng đầu năm 2023;

Ông Trần Văn Liêm - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã dự họp trực

tuyến điểm cầu thị xã với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần kính mời

- Thủ trưởng các ngành, đơn vị: Dân tộc, Kinh tế, Lao động - Thương binh

và Xã hội, Quản lý Đô thị, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường, Tài

chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên, Ban Quản lý dự án các CTXD thị xã.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 17/5/2023 (thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 3 Thị ủy.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Trạng